2

[image: image1.jpg]

Палата УПОЛНОМОЧЕННЫх в Камчатском крае

Распоряжение

	09.11.2017
	№
	63

        г. Петропавловск-Камчатский

В соответствии со статьей 5 Закона Камчатского края от 19.12.2013 № 368 «О Палате Уполномоченных в Камчатском крае», распоряжением Палаты Уполномоченных в Камчатском крае от 23.10.2017 № 148 «Об утверждении структуры и штатного расписания аппарата Палаты Уполномоченных в Камчатском крае»
РЕШИЛА:
внести в часть 18  Положения о порядке сообщения отдельными категориями лиц, замещающих должности в Палате Уполномоченных в Камчатском крае,  о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупе) и зачисления средств, вырученных от его реализации», утвержденного распоряжением Палаты Уполномоченных в Камчатском крае от 26.03.2014 № 27 (с изменениями от 21.06.2016 № 7) изменение, исключив слова «который по должности является руководителем аппарата Палаты Уполномоченных в Камчатском крае,».
УПОЛНОМОЧЕННЫЙ ПО ПРАВАМ

ЧЕЛОВЕКА В КАМЧАТСКОМ КРАЕ В.Т. БРОНЕВИЧ

УПОЛНОМОЧЕННЫЙ ПО ПРАВАМ

РЕБЕНКА В КАМЧАТСКОМ КРАЕ В.Л. ТЮМЕНЦЕВ

УПОЛНОМОЧЕННЫЙ ПО ПРАВАМ

КОРЕННЫХ МАЛОЧИСЛЕННЫХ НАРОДОВ

В КАМЧАТСКОМ КРАЕ Р.М. ДОЛГАН

О внесении изменения в часть 18 Положения о порядке сообщения отдельными категориями лиц, замещающих должности в Палате Уполномоченных в Камчатском крае,  о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупе) и зачисления средств, вырученных от его реализации»